μέτριος τῶν] Vulgo *μέτριος ἐπὶ τῶν*. Praepositio jam a Welfo deleta abest etiam ab Helms. et tribus Bekkeri. Reiskius opinabatur in praepositione latere *ἐπινοουμένων* *τινι*: quod deesse facile patimur. Non enim de eo sermo est, qui *ἐπινοοῦσιν* *τινι* τῶν τὰ παράνομα γραφόντων, sed qui ipse τὰ παράνομα γράφει. Corruptio videtur inde nata, quod *ἐστὶ* vel ante *μέτριος* vel post in codicibus scriptum erat. Plane deest in e.

12. *γέγραφε*] Sic Bern. Helms. et tres Bekkeri codices, idque aptum est sequenti *αἰσχύνεται* et *γέγραφε*. Vulgo *ἔγραψα*.

Θησείω, κἀκεῖνας, ἵας ὁ δῆμος εἰσθε χειροτονεῖν ἐν ἀρ-
 χειροτοσίαις, στρατηγίαις καὶ ἐπαράχοις καὶ τὰς μετὰ τού-
 των ἀρχάς, τὰ δ' ἄλλα πάντα πραγματείας προστεταγμέ-
 ναις κατὰ ψήφισμα. ἐγὼ δὲ πρὸς τοὺς λόγους τοῦ 14
 ἑσθλῶν νόμον ὑμέτερον παρέξομαι, ὃν ὑμεῖς ἐνομοθέτη-
 σατε λύσειν ἡροῦμενοι τὰς τοιαύτας προφάσεις, ἐν ᾗ
 διαδόχου γέγραπται, »τὰς χειροτονητέας« φησὶν »ἀρ-
 χὰς« ἀπάσας ἐν περιλαβῶν ὀνόματι ὁ νομοθέτης, καὶ
 προσεῖπὸν ἀρχὰς ἀπάσας εἶναι ἕς ὁ δῆμος χειροτονεῖ,
 »καὶ τοὺς ἐπιστάτας« φησὶ »τῶν δημοσίων ἔργων«
 ἔστι δὲ ὁ Δημοσθένης τειχοποιός, ἐπιστάτης τοῦ μεγ-
 στοῦ τῶν ἔργων »καὶ πάντας, ὅσοι διαχειρίζοντι τι
 τῶν τῆς πόλεως πλέον ἢ τριάντου ἡμέρας, καὶ ὅσοι λαμ-
 βάνουσιν ἡγεμονίας δικαστηρίων« οἱ δὲ τῶν ἔργων 15

Nam dicuntur ὑπεύθυνοι non
 erant. Vide H u d t w a l o k e r
 von den Diacteten p. 32. Sed de
 muneribus, quale λογιστῶν, ἐπ-
 ὄθων, σκευολόγων, aliiisque
 ἄλλοις, quorum sortitio pe-
 nes Θεσμοθετας pro singulo-
 rum ratione ex certis ordinibus
 erat in Θεσειῶ, quod erat fa-
 num Theseo sacratum.

ἵ ἐπισημασμέναις] Sic appella-
 bantur cōmicia, quae habeban-
 tur magistratuum a populo crean-
 dorum causa. Haec in Pnyce ha-
 bita esse testatur Pollux VIII.
 124. etiam tum temporis, ut vi-
 detur, quum de reliquis rebus
 omnibus populus in Bacchi thea-
 tre congregabatur. Moeris p.
 101. ἀρχαίαι δὲ θηλυκῶς ἄντι-
 κῶς ἀρχαίαι οὐδενίως Ἑλ-
 ληνικῶς.

καὶ τὰς μετὰ τούτων ἀρχὰς]
 Magistrate, qui in eundem ven-
 duntur censura. Non erat cur vel
 Marthianus μετὰ ταῦτα, vel Tay-
 lor κατὰ ταῦτα conjiceret.

πραγματείας] Ratione ἀρχῶν
 videtur significare opera mo-
 lesta, quae non legibus, sed
 peculiaribus decretis mandantur.
 τελεποιός] Hoc ψήφισμα de

muris reficiendis videtur vel ex-
 eunte anno πρώτο Ol. CX. vel
 initio secundū latum esse, quum
 bellum a Philippo immineret.
 Anno autem secundo, quum
 omnes respublicae pecunias ad
 bellum jam non dubium requiri
 viderentur, vetisimile est hoc
 quoque murorum reficiendorum
 opus dilatum esse, et, qui ejus
 curatores creati erant, dilato et
 imperfecto opere neque abierunt
 munere neque rationes reddide-
 runt, ut Demosthenes eo tem-
 pore, qui latum est Ctesiphoni-
 tis psephisma de eo coronando,
 τειχοποιός esset.